
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/04/2014 - N.  554  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 67 del Reg. Data  24/04/2014 N. 287  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determinazione del 22.4.2014  n. 65/279 Rg.  del 
Responsabile del 2° Settore.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

che con propria determina n.65/2797 Rg. del 22.04.2014  all’oggetto: “ Natale 2013. Liquidazione
fattura  alla  ditta  ERRICO IMPIANTI snc  .”,  si  determinava  di   liquidare   alla  ditta  ERRICO
IMPIANTI  di Salice Salentino  la somma  di € 200,00 a saldo della fattura  n. 2 del 7.1. 2014;

che   al  punto  3)  del  determinato  è  stata  imputata   la   somma  di  €  200,00  sull’intervento
1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del corrente bilancio in corso di
formazione- Gestione residui, risultato incapiente ;

RITENUTO di dover rettificare il punto 3) del determinato  della sopracitata determina nel modo
seguente :

“DI PORRE l’onere della somma complessiva di € 200,00 sui seguenti interventi: 

-  €  43,72 l’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”
del corrente bilancio in corso di formazione- Gestione residui  

-  € 156,28 sull’intervento  1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le
manifestazioni natalizie” del corrente bilancio in corso di formazione. Gestione residui.”.

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE, per i motivi in premessa esposti, il punto 3) della determina n.65/279
Rg. del 22.04.2014   nel seguente modo:

“DI PORRE l’onere della somma complessiva di € 200,00 sui seguenti interventi: 

-  €  43,72 l’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”
del corrente bilancio in corso di formazione- Gestione residui  

-  € 156,28 sull’intervento  1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le
manifestazioni natalizie” del corrente bilancio in corso di formazione. Gestione residui.”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  24/04/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/04/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 554 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/04/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  28/04/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 24/04/2014
	N. 287 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

